اقبال کو بڑھانا اب فضل لے کے آنا
ہر رنج سے بچانا دکھ درد سے چھڑانا
خود میرے کام کرنا یارب! نہ آزمانا
یہ روز کرمبارک سبحان من یرانی
(درشین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 13 جون 2014ء 14 شعبان 1435 ہجری 13/ احسان 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 134

داخلہ جات سکولز نظارت تعلیم

اس سال نظارت تعلیم کے مندرجہ ذیل
تعلیمی ادارہ جات کی ایونٹنگ کلاسز میں محدود سیٹیں
موجود ہیں۔ یہ سیٹیں صرف ایونٹنگ میں موجود
ہیں۔ داخلہ کے بعد کسی کو مارٹنگ میں منتقل نہیں کیا
جائے گا۔

کلاس اول: نصرت جہاں اکیڈمی گرلز سکول
مریم گرلز سکول دارالنصر۔